



۸



امام جمعه لارستان: اگر توانایی نداریم نباید کاندیدای نمایندگی مجلس شویم

۵۴



مباحثه با برخی از کاندیداهای مجلس یازدهم

۲



نشست مدیران امور دانشجویان شاهد و ایثارگر منطقه هفت کشور در مجتمع آموزش عالی لارستان

۲



کسب رتبه عالی استانی کمیته امداد لارستان

روزنامه میلاد لارستان - سال بیست و هفتم - آذر ماه ۱۳۹۸ - ربيع الثاني ۱۴۴۱ - دسامبر ۲۰۱۹ - ۹۸ / ۰۹ / ۱۶ - شماره ۱۴۲۴ - صفحه ۸ - تک شماره ۲۰۰۰ تومان

خبر مقالات انتخابات انتخابات کسب و کار روانشناسی

روایت جدیدی از اقدامات امام خامنه ای در مواجهه با آشوب‌های اخیر پیام محرمانه، نمایندگان مجلس را آرام کرد



همین صفحه



۲ وزیر صنعت، معدن و تجارت: توجه به بخش تولید موجب فقرزدایی می‌شود

۳ سرلشکر سلامی: ما توان شکستن هر قدرتی را داریم اما دنبال جنگ و آغازگر آن نیستیم

۳ ایران به زودی حمله ای جدید در منطقه صورت خواهد داد!

۳ پهباد دلتا، پرنده‌ای که هنوز هم پنهان است

۸ استاندار فارس: دانشجویان باید آزمون و خطا را در محیط دانشگاه تجربه کنند

روایت جدیدی از اقدامات امام خامنه ای در مواجهه با آشوب‌های اخیر پیام محرمانه، نمایندگان مجلس را آرام کرد



گرفته‌اند، باید عمل بشود به آن تصمیم.»
پیش از این البته رهبر انقلاب به صورت مکتوب نیز نظر خود درباره‌ی این موضوع را به سران سه قوه گفته بودند. در بخشی از جلسه‌ی چهارم شورای عالی هماهنگی سه قوه به تاریخ ۹۸/۶/۳۰، بدون مشخص شدن زمان اجرای این طرح، بحث بر سر اصلاح قیمت حامل‌های انرژی شد و در بندهای «الف و ب» صورتجلسه‌ی این تاریخ، مصوب شد که بنزین در کشور به دو صورت سهمیه‌بندی و آزاد عرضه شود. قیمت بنزین سهمیه‌ای از قرار لیتری ۱۵۰۰ تومان، و قیمت بنزین آزاد از قرار لیتری ۳۰۰۰ تومان خواهد بود. در بخشی دیگر نیز درباره‌ی منابع حاصله از افزایش قیمت بنزین بحث شد و نهایتاً در بند «ج» به تصویب رسید که این منابع، به مصرف پرداخت به خانوارهای کم‌درآمد و دارای حقوق ثابت تعلق بگیرد.
نظر کلی رهبر انقلاب درباره‌ی مدیریت مصرف سوخت، از قبل مشخص بود. اصلاح الگوی مصرف حامل‌های انرژی، از جمله بنزین، با توجه به مصرف زیاد و بی‌رویه‌ی آن، یک ضرورت برای کشور است و رهبر انقلاب نیز بارها بر آن تأکید کرده بودند. اما گزارش مکتوب جلسه‌ی فوق که تقدیم رهبر انقلاب شد، ایشان تصمیم‌گیری درباره‌ی قیمت آن، یا چگونگی اجرای آن را برعهده‌ی کار کارشناسی مسئولان و متخصصان، و اجماع سران قوا نهادند.
ادامه در صفحه آخر...

به گزارش میلادلارستان به نقل از خبرگزاری تسنیم، هفته نامه «خط حزب‌الله» در دویست و سیزدهمین شماره خود، برای اولین بار، اطلاعات جدیدی از اقدامات رهبر انقلاب در مواجهه با آشوب‌های اخیر را منتشر کرد و با اشاره به محورهای زیر نوشت:
- نظر رهبر انقلاب درباره طرح سهمیه‌بندی بنزین
- پیام محرمانه رهبر انقلاب به نمایندگان مجلس
- پاسخ رهبر انقلاب به دلسوزانی که ایشان را از موضع‌گیری نپس کرده بودند
- مهم‌ترین دلایلی که رهبر انقلاب، بلافاصله وارد میدان شدند
آذرماه سال گذشته، رهبر انقلاب با اطلاع از نقشه‌ی آشوبی که برای ایران طراحی شده، چنین فرموده بودند: «اینکه اینها گفتند در سال ۹۷ ما چنین می‌کنیم، چنان می‌کنیم، و نقشه‌هایی را برای جمهوری اسلامی ابراز کردند - یعنی در واقع نقشه‌شان لو رفت- این ممکن است فریب باشد؛ ممکن است جنجال را برای سال ۹۷ بکنند، نقشه را برای سال ۹۸ بکشند.» پیش‌بینی رهبر انقلاب درست از آب درآمد و این بار به بهانه‌ی اعتراض به سهمیه‌بندی بنزین، بار دیگر پروژه‌ی آشوب در کشور کلید خورد.

پیام رهبر انقلاب به نمایندگان مجلس
عصر روز شنبه، با گسترش آشوب‌ها در شهرهای مختلف، جلسه‌ی فوق‌العاده‌ی شورای عالی امنیت ملی مبتنی بر وظائفی که در اصل ۱۷۶ قانون اساسی برای آن در نظر گرفته شده است، جهت تصمیم‌گیری درباره‌ی این موضوع برگزار شد. در جلسه‌ی شورا، همه‌ی اعضا متفق‌القول بر این نظر بودند حالا که این طرح کلید خورده، باید اجرا شود، وگرنه عقب‌نشینی از این موضع، شدیدتر شدن آشوب‌ها و ناامنی‌ها را به دنبال خواهد داشت. اما اقلان نمایندگان مجلس در این شرایط، فراتر از توان رئیس مجلس بود، برای همین، نظر اعضای شورای عالی امنیت ملی این بود که باید برای حل این موضوع، باید از رهبر انقلاب کمک گرفته شود.

صبح روز یکشنبه، جلسه‌ی غیرعلنی

تشکر و قدردانی

بدین وسیله از زحمات شهردار محترم و شورای اسلامی شهر لار در انجام آسفالت خیابان دارالرحمه شهر قدیم و کوچه شهید فرد و هدایت آبهای سطحی قبرستان، کمال تشکر و قدردانی داریم.
یاوران شورای محله پیرغیب

همگام و همراه با شما
WWW.MLDL.IR
miladelarestan@gmail.com
پذیرش آگهی
در روزنامه میلاد لارستان
تلفن‌های تماس:
۵۲۲۴۴۷۷۵ - ۵۲۲۴۳۸۴۴
milad.larestan

روزنامه

روز حق خواهی و استبداد ستیزی بر تمام رهیویان
علم و معرفت گرامی باد

راه های دست یابی به آرامش درونی

-زمینه های ناآرامی را از زندگی دور کنید.
-در امور زندگی برنامه ریزی مناسبی داشته باشید.
-یاد خدا را فراموش نکنید، به ویژه نماز اول وقت در مسجد با جماعت.
قرآن کریم می فرماید: **أَلَا يَذْكُرُ اللَّهُ تَطْمِئِنُّ الْقُلُوبُ**
آگاه باشید با یاد خدا دل ها آرامش پیدا می کنند.
-جای را با شکوفه بهار نارنج یا نعنای بنوشید.
-از لباس های رنگ روشن و پارچه های الیاف طبیعی استفاده کنید.

-از لبنیات تازه بیشتر استفاده کنید.
-از ترشی و ادویه کمتر استفاده کنید.
-در محل زندگی خود گل و گیاه نگهداری کنید تا اکسیژن بیشتری دریافت نمایید و به آرامش بیشتری برسید. با این کار نه مجبورید عجله کنید و نه دچار فشار عصبی می شوید.
-به هر جا که می خواهید بروید، همیشه ده دقیقه زودتر حرکت کنید.
-به مسائل کوچک فکر نکنید.

-منتقل کردن یک احساس بد به یک نفر دیگر برای شخص فرستنده زیان بارتر است تا گیرنده. به خاطر خودتان هر چه زودتر حتی در همان لحظه، خطا و لغزش دیگران را ببخشید.
-از همان که هستید راضی باشید که احساس آرامش بیشتری خواهید کرد.

-ریختن و پاشی ها را مرتب کنید تا به آرامش برسید.
-سعی کنید پرند یا حیوان دیگری را در خانه نگهداری کنید و با آن مهربان باشید.
-هر روز صبح زود در فضای سبز ورزش کنید و نفس عمیق بکشید.

-در مکان های مذهبی بنشینید، زیرا فضاهای مذهبی همچون مساجد و زیارتگاه ها در شخص آرامش ایجاد می کند.
-لحظه های زیبای زندگی تان را بنویسید.
-جای آرامی را انتخاب کنید و همیشه به آن جا بروید.



خداوند می فرماید:
خلق لکم من انفسکم ازواجاً
از انواع خودتان همسرانی برای شما آفرید
بر اساس این تعبیر، پیوند میان زن و شوهر چیزی جز پیوند دوستی و پیراسته از هر انگیزه دیگر نیست.
لتسکنوا الیها « تا آرامش یابید»
«سکن» دست یافتن به مقام سکونت و آرامش است، و این تعبیر قرآن اشاره به این واقعیت دارد که آرامش، مقام و موقعیتی است که انسان در پهنه هستی باید به آن دست یابد و از دیدگاه قرآن وظیفه خواننده، زمینه سازی برای همین هدف است.
«و جعل بینکم مودة»: میان تان دوستی برقرار ساخت. در خانواده محبت بین زن و شوهر است که آنها با تعامل دوستانه و همکاری در مسیر شناخت خود و خدای خود به آرامش می رسند و در وادی امن الهی گام می نهند. الفت زن و شوهر و همکاری آن دو با نیروی عشق و محبت در مسیر کمال، رحمت و مهربانی را برای خانواده و دیگران به بار می آورد، پس پیوندی سالم است که ضامن فراهم شدن زمینه مناسب برای ارتباط مسئولانه و ماندگار است. به همین جهت است که اگر زن و مرد در انتخاب همسر به این اصل اساسی «سکون و آرامش» توجه نداشته باشند و حقیقتاً در صد یافتن وسیله سکون و آرامش برنایند و خانواده ای تشکیل دهند که تجلی گاه مودت و رحمت باشد ناکام می ماند و روی خوشبختی را نمی بینند.

در نقش دوم، زن قدرت آفریدگاری و ربوبی خداوند را با پرورش جنین و تربیت کودک به نمایش می گذارد، قرآن می فرماید: « و الله جعل لکم من انفسکم ازواجاً و جعل لکم من ازواجکم بنین و حفدة ؛ یعنی خداوند برای شما از خودتان همسرانی قرار داد و از همسرانتان برای شما پسران و نوادگان پدید آورد.»
قرآن کریم بر همبستگی میان اعضاء یک فامیل و یا خانواده گسترده تأکید فراوان دارد، و لذا خانواده در جامعه قرآنی به پدر و مادر و فرزندان محدود نمی شود بلکه روابط خانوادگی از این محدوده فراتر رفته و بسیاری از اقوام نزدیک را نیز در بر می گیرد.
خانواده گسترده، نهادی است که اگر دارای سایر خصوصیات یک جامعه قرآنی باشد می تواند هم برای مردان و هم برای زنان کانون سعادت و آرامش باشد، خانواده گسترده، خصوصیات اخلاقی اعضاء خود را تصحیح و تعدیل می نماید، چرا که عضو چنین خانواده ای اعمال خود را نه فقط تحت نظارت یک فرد بلکه در معرض قضاوت خانواده ای بزرگ می بیند. زنان در خانواده گسترده اسلامی قادر خواهند بود بیشتر به فعالیت ها و مشاغل خارج از خانواده بپردازند بدون اینکه زبانی متوجه همسر و فرزندان یا سالخوردگان خانواده شود، زیرا همواره اشخاص بالغ دیگری در خانه حضور دارند که آنان را در کارهای داخلی یاری رسانند. چنین خانواده ای از وسعت و تنوع روحی و عاطفی برخوردار می باشد و این موهبت را به طور یکسان در اختیار کودکان و بزرگسالان قرار می دهد، و تجربه نشان داده است که این امر در استحکام پیوند ازدواج نقش مؤثری دارد. در یک جامعه قرآنی، مطلقاً نیازی به تأسیس نهادهایی چون (خانه سالخوردگان، دهکده بازنشستگان)، (کلوب افراد مجرد) و نظایر آن وجود ندارد، چرا که نیازهای روانی و عاطفی افراد از زن و مرد، پیر و جوان در خانه گسترده تأمین می گردد.



محمدرضا فارابی

شناخت آدم ها

گاهی در تشخیص فوب یا بد بودن آدم ها دچار اشتباه می شویم و با توجه به ظاهر اشخاص قضاوت می کنیم، اما با توجه به رفتار انسان ها در شرایط مختلف، می توان تا مدودی شخصیت واقعی آن ها را شناخت. هرگاه به آن ها امتیاع دارید، هنگام سفر، وقت معامله، سرسرفه، در شرایط سخت، به هنگام منافع شخصی مشترک، به هنگام مصیبت، در رابطه نزدیک دوستی یا گذر زمان، در یک کار تیمی یا گروهی، وقت همفاهن شدن، وقتی به شما نیازی ندارند ولی باز هم کمکتان می کنند، زمانی که زر و زور دارند، وقتی که به طور کامل به آن ها اعتماد کردید، زمانی که تنها هستید، زمانی که آزادی بی قید و شرط پیدا می کنید، زمانی که متوجه می شوید به تمام فواسته هایشان رسیده اند یا بدانند که به آن ها نمی رسند، زمان عمل به وعده و عهدشان آن ها را فواید شناخت. مرف هایی که پشت سر شما زده می شود، قضاوت هایی که می کنند و ضربه هایی که به شما می زنند و نحوه رفتارشان با شما در حضور دیگران، بیانگر احساس درونی آن ها نسبت به شماست. فسارت هایی که ناشی از قضاوت و شناخت اشتباه ما از افراد است، غیرقابل جبران است، پس در انتخاب دوستان و همراهان فود دقت کنید.



یوسف فیلسوف لاری

فواید مثبت اندیشی در زندگی

مثبت اندیشی باعث پیشرفت می شود
مثبت اندیشی همیشه مهمترین عامل پیشرفت مالی و شغلی بوده است. انسانهای مثبت اندیش معمولاً زیاد در مشکلات غرق نمی شوند و سعی می کنند هر چه سریع تر راهی برای مدیریت موقعیت پیدا کنند. بعلاوه باید اعتقاد داشته باشید که همه مشکلات همه جور حل خواهند شد، تنها کافیست که اعتماد به نفس داشته باشید و همه تلاشان را برای حل مشکلات به کار ببرید.

چیزهای زیادی برای لذت بردن وجود دارند
دلخوشی های ساده زندگی بسیار با ارزشند زیرا شما هرگز نمی توانید لبخندی را که بر روی لبان فرزندتان نقش می بندد و یا لحظات شادی را که در کنار دوستانتان می گذرانید با پول بخرید. زندگی شگفت انگیز است.

لحظات شاد در زندگی
هنگامی که مجبورید در زندگی بر یک سری مواقع جدی غلبه کنید باید دیدگاه مثبتتان را نیز همراه آن تقویت کنید. شما باید به خانواده، دوستان، شغلتان و همه لحظات باشکوه زندگیتان افتخار کنید. یک تکه کاغذ بردارید و همه ویژگی های خوب و موفقیت های زندگیتان را بر روی آن بنویسید و آنوقت متوجه خواهید شد هیچ چیز به آن اندازه ای که شما فکر می کنید بد نیست.

دارویی خوب برای لحظات سخت زندگی است
هر انسان مثبت اندیشی می داند که لحظات سخت و شاد زندگی همیشه نیستند. انسانهای

نکاتی برای تربیت فرزندان



به فرزندتان بگویند دوستش دارید

حتی اگر تعداد دفعات ابراز علاقه شما به ۷۴۳ بار در روز برسد! به یاد داشته باشید که با کاربرد زیادی این کلمات آمیز و در آغوش گرفتن و بوسیدن آنها کودکان، لوس بار نخواهد آمد. این کار امکان ندارد.

به یاد داشته باشید که شما مالک فرزندتان نیستید

فرزندتان تنها برای زمان مشخصی به شما سپرده شده اند. در این سالها تمام تلاش خود را انجام دهید تا به آدمهای خوبی تبدیل شوند، چون بعد از آن کاری از دست شما ساخته نیست.

لحظات را مزه مزه کنید

پدر و مادر بودن، هیجان انگیزترین کار در دنیا است. درست است که خانه شما بهم ریخته می شود و کلی کار روی سرتان ریخته است اما شاید همین حالا کودکتان خندیده باشد. از این لحظات لذت ببرید چرا که خیلی زود به انتها می رسند.

برای ارتباط با نوزادتان از زبان اشاره استفاده کنید

اگر کودک شما هنوز قادر به حرف زدن نیست، به این معنی نیست که اصلاً حرفی برای گفتن به شما ندارد. استفاده از علائم اشاره ای ساده پیش از آنکه فرزندتان بتواند حرف بزند، به شما کمک خواهد کرد تا پی ببرید او چه احتیاجاتی دارد.

زمینه فعالیت بدنی فرزندتان را فراهم کنید

تحقیقات اخیر نشان می دهد رشد مغز بچه ها با میزان فعالیت بدنی آنها در ارتباط است. برای بچه ها فرصتهایی را فراهم کنید که در آن زمانها فعالیت بدنی فراوان داشته باشند.

یک غذای به خصوص را به دفعات درست کنید

اگر فرزندتان از خوردن غذای تازه ای سر باز می زند، ناامید نشوید. شاید لازم باشد آن غذا را در دفعات بعدی شش، هشت یا حتی ده بار به او پیشنهاد دهید تا نهایتاً آن را بخورد و بفهمد که آن را دوست دارد یا نه.

از جنگ بر سر غذا اجتناب کنید

هر بچه سالمی به طور غریزی می داند که به چه مقدار غذا احتیاج دارد. اگر برای تمام کردن غذای داخل بشقاب مقاومت می کند، با او نجنگید و بدانید که از گشتگی تلف نخواهد شد.

حداقل یک وعده غذایی را خانوادگی میل کنید

کنار هم در آرامش برای صرف غذا نشستن، راه خوبی برای تقویت پیوندهای خانوادگی است. زمانی برای صحبت درباره خبرهای خوب، درباره روزی که داشتهاید یا گفتن یک جوک خنده دار. این کار همچنین به بچه ها برای داشتن عادات تغذیه خوب کمک می کند.

بگذارید فرزندتان غذا را انتخاب کند

یک بار در هفته به فرزندتان اجازه دهید غذایی که دلش می خواهد را انتخاب کند و همان را برایش بپزید.

فرزندانتان را به یک اندازه دوست داشته باشید

در عین اینکه به آنها به طور مساوی عشق می ورزید، با هر یک از آنها رفتاری منحصر به خودشان داشته باشید چرا که آنها افرادی متفاوت هستند.

روز	اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر	غروب آفتاب	اذان مغرب
هفتم	۵:۰۹	۶:۳۱	۱۱:۴۴	۱۶:۵۸	۱۷:۱۶
هشتم	۵:۱۰	۶:۳۱	۱۱:۴۵	۱۶:۵۸	۱۷:۱۶

امام صادق علیه السلام فرمودند:
مَنْ عَرَفَ اللَّهَ خَافَ اللَّهَ وَ مَنْ خَافَ اللَّهَ سَخَتْ نَفْسُهُ عَنِ الدُّنْيَا؛
هر که خدا را بشناسد ترس او در دلش می افتد و هر از خدا ترسان باشد نفسش از دنیا بازمی ماند.

خداوند بزرگ مومنی را که دانشمند و فیروان و پارسا و فروتن و باجبار و دانا و خوش اخلاق و میانه رو با انصاف است، دوست می دارد.

حروفچینی و صفحه آرایی: روزنامه میلاد لارستان
آدرس دفتر مرکزی: لار - شهر جدید - بلوار امام رضا (ع) - جنب ساختمان نظام مهندسی
تلفن: ۰۲۲۴۴۷۷۰-۰۲۲۴۳۴۴۴ شماره: ۰۲۲۴۴۸۱۰۱
کد پستی: ۷۴۳۱۸-۷۴۳۰۰
شماره شاپا: ۹۹۶۱-۲۰۰۸ (زیر نظر هیات تحریریه)
لیتوگرافی و چاپ: چاپخانه کوثر لار
www.mldl.ir miladelarestan@gmail.com

روایت جدیدی از اقدامات امام‌خامنه‌ای در مواجهه با

آشوب‌های اخیر
پیام محرمانه، نمایندگان مجلس را آرام کرد



ادامه از صفحه اول...

چرا رهبر انقلاب ورود کردند؟
با این حال، نظر نداشتن یا موقوف کردن رهبر انقلاب به نظر سران قوا، موجب نشد که رهبر انقلاب، نسبت به نام‌هایی که ایران را به پهنای فوق مورد تهدید قراردادده بود واکنشی نشان ندهند. به همین علت، رهبر انقلاب با جدا کردن مردم از صف آشوبگران، عواقب خطرناک آشوب را به همه گوشزد کردند: «در یک چنین حوادثی معمولاً آشوب، کینه‌ورزان، انسان‌های ناباب وارد میدان می‌شوند، گاهی بعضی از جوان‌ها هم از روی هیجان با اینها همراهی می‌کنند و این جور مفاسد را به بار می‌آورند؛ این مفاسد هیچ مشکلی را درست نمی‌کند جز اینکه علاوه بر هر مشکلی که هست، نامنی را هم اضافه میکند. نامنی بزرگ‌ترین مصیبت برای هر کشوری است، برای هر جامعه‌ای است... عرض من این است که هیچ کس به این اشرار کمک نکند... این کارها، کار مردم معمولی نیست.»
همه‌ی حرف همین است. دومینوی خطرناکی در حال کلید خوردن بود، از یک طرف امکان اختلاف و چندگانگی میان مسئولان وجود داشت و از طرف دیگر پیاده‌نظام دشمن در خیابان‌ها جان و مال مردم را مورد هجوم وحشیانه‌ی خود قرار داده بودند.
جالب است در این بین، برخی از دلسوزان که متوجه دقیق ابعاد حوادث اخیر نشده بودند، به رهبر انقلاب پیشنهاد دادند برای تصمیمی که دولت بر اساس اختیارات قانونی گرفته، خود را هزینه نکنند. اما نظر رهبر انقلاب کاملاً متفاوت بود. رهبر انقلاب معتقدند «اصلاً رهبری

امام جمعه لارستان: اگر توانایی نداریم نباید کاندیدای
نمایندگی مجلس شویم



آن افزوده شود.

امام جمعه لارستان با بیان اینکه اگر می‌دانیم توانایی برطرف سازی مطالبات مردمی و اجرای برنامه‌ها را نداریم، تکلیف شرکت در انتخابات به عنوان کاندیدا ساقط می‌شود، افزود: تکلیف زمانی ایجاد می‌شود که شروط عامه و خاصه را داشته باشیم. به گزارش میلاد لارستان، حجت الاسلام والمسلمین سیدمختار موسوی خرم، در آئین عبادی سیاسی نماز جمعه این هفته شهر لار، با اشاره به فرمایشات رهبر معظم انقلاب و توصیه‌های ایشان در نخستین روز از آغاز ثبت نام از داوطلبین انتخابات مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: برخی از افراد دارای شروط عامه مثل سن، مدرک تحصیلی و غیره هستند اما این توانمندی را داریم که مثلاً در حوزه انتخابیه خودمان، ۴ شهرستان بزرگ را با شرایط خاص و مطالبات مدیریت و تأمین کنیم!
وی با بیان اینکه اگر می‌دانیم توانایی برطرف سازی مطالبات مردمی و اجرای برنامه‌ها را نداریم، تکلیف شرکت در انتخابات به عنوان کاندیدا ساقط می‌شود، افزود: تکلیف زمانی ایجاد می‌شود که شروط عامه و خاصه را داشته باشیم.
امام جمعه لارستان، ضمن گرامیداشت ۱۶ آذرماه مصادف با روز دانشجو، تصریح کرد: ماهیت دانشجو در نظام جمهوری اسلامی ایران، ماهیت ضداستکباری و ضدآمریکایی است. این استاد حوزه و دانشگاه، با اذعان به اینکه ۴ ماه پس از کودتای ننگین ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، ریچارد نیکسون معاون دولت آمریکا برای تقویت رژیم پهلوی با سفر به ایران حمایت خود را اعلام کردند، ادامه داد: در ۱۶ آذرماه، دانشجویان به این سفر اعتراض کردند و ۳ دانشجو شهید شدند که از آن زمان تاکنون این روز گرامی داشته می‌شود. وی فلسفه وجودی تشکل دانشجویی را آرمان خواهی دانشجویان دانست و خاطر نشان کرد: یک فریضه واجب بر دانشجویان، آرمان خواه بودن است که باید این فریضه تقویت و روز به روز بر

بهره‌ای از دیوان نوب به امام علی (ع)



أَحَاجَةٌ إِلَيَّ التَّجَاهُلِ

لَنْ كُنْتَ مُحْتَاجًا إِلَيَّ الْعِلْمِ إِنِّي
إِلَى الْجَهْلِ فِي بَعْضِ الْأَحْيَانِ أَحْوَجُ
وَلِي فَرَسٌ لِلْعِلْمِ بِالْعِلْمِ مُلْتَمِعٌ
وَلِي فَرَسٌ لِلْجَهْلِ بِالْجَهْلِ مَسْرُجٌ
فَمَنْ شَاءَ تَقْوِمِي فَاتِي مَقَوْمٌ
وَمَنْ شَاءَ تَعْوِجِي فَاتِي مَعْوَجٌ
وَبِالْجَهْلِ لَا أَرْضَى وَلَا هُوَ شِيمَتِي
وَلَكِنِّي أَرْضَى بِهِ حِينَ أَحْوَجُ
فَإِنْ قَالَ بَعْضُ النَّاسِ فِيهِ سَمَاجَةٌ
فَقَدْ صَدَقُوا وَالذَّلُّ بِالْحَرِّ أَسْمَجُ
أَلَا رِبْمًا ضَاقَ الْفَضَاءُ بِأَهْلِهِ
وَأَمَكَّنَ مَا بَيْنَ الْأَسِنَّةِ مَخْرَجُ

نیاز به تجاهل

اگر تو نیاز به دانش داری، من گمراه به نادانی نیازمندترم. مرا توستی است از دانش که تکام به دانش خورده، و توستی از نادانی که به نادانی زین شده است.

هر که مرا راست خواهد من خود راست‌ام و هر که کج‌ام خواهد خود کج‌ام
خشنود به نادانی نیم، جهل نه خوی من است. لیک چون نیاز افتد بدان تن در دهم.
اگر گویند گستاخی است در او، راست گویند. خواری بر آزادگان زشت‌تر است.
هان، بسا که پهنه، گاه چنان تنگ آید که گذر از میانه پیکان‌ها آسان گردد.

که تو محتاج دانشی می‌دان
که تجاہل گمی شود آئین
توس علم من گمراه زده
اسب نادانی ام به زین آذین
راستم من اگر تو خواهی راست
کج‌م اگر تو خواستی، مان این
که چه ناراضی ام به نادانی
تن دهم چون نیاز گشت قرین
که که گویند او بود گستاخ
دل آزادگان قبیح‌ترین
ای بسا پهنه تنگ آید لیک
گذر از تیر باست سهل برین

استاندار فارس: دانشجویان باید آزمون و
خطا را در محیط دانشگاه تجربه کنند



استاندار فارس با تأکید بر اینکه باید اجازه داد دانشجویان در محیط دانشگاه به کسب تجربه و آزمون و خطا درباره موضوعات مختلف بپردازند، گفت: بی تردید محیط دانشگاه، بهترین مکان برای این امر است چرا که در صورت خطا هزینه کمتری در بر خواهد داشت و بسیار بهتر از آن است که افراد پس از ورود به جامعه و یا نخستین بر مسند مسوولیت و مدیریت این آزمون و خطاها را انجام دهند.
عنایت الله رحیمی، در دیدار با نمایندگان تشکل‌های دانشجویی با اشاره به اینکه توجه به نظرات و دیدگاه‌ها و مطالبات دانشجویان از اهمیت ویژه‌ای برای مدیریت ارشد استان برخوردار است، افزود: همواره از روسای دانشگاه‌ها و مسوولان دانشگاه‌های استان خواستیم اجازه بدهند دانشجویان حرف‌هایشان را بیان کنند حتی اگر این نظر ها و انتقاد ها خلاف اعتقاد ما و به سمت و سوی نقد و مخالفت باشد.
وی با تأکید بر اینکه مسوولان باید دانشجویان را همچون فرزندان خود بدانند، اظهار کرد: با این دیدگاه می‌توان این جوانان را راهنمایی کرد و به چارچوبی که منافع کشور در آن باشد هدایت کرد. دوران دانشجویی بخشی از عمر است که به دلیل فراغت از خیلی از مشغله‌های زندگی آرمان خواهی در وجود افراد موج می‌زند این رو توجه بیشتری به مسایل جامعه وجود دارد.
رحیمی، افزود: همواره به دنبال افزایش فضای گفت و گو و تعاملات اجتماعی بوده‌ام؛ هیچ کس نمی‌تواند دیگری را در مجموعه‌ای که قرار است بر پایه ی نظر و قدرت مردم اداره شود حذف کند. همواره مشتاقم تقاضاها را بشنوم و از همراهی دانشجویان در راستای توسعه همه جانبه استان و خاصه توسعه پایدار اجتماعی استفاده کنم.
استاندار فارس، همچنین در پیامی به مناسبت ۱۶ آذرماه بیان کرد: شانزدهم آذرماه نقطه عطفی در جنبش دانشجویی است، دانشگاه مبدا تحولات و دانشجو نماد آگاهی، بیداری، آزادی خواهی و حق طلبی است. اعتقاد و باور به حق حاکمیت مردم بر سرنوشت خویش که برگرفته از آموزه‌های قرآنی است همواره ذهن و ضمیر دانشجو را به آزادی بیان و اندیشه و اهتمام به نقد حکومت و حاکمیت‌ها و تساوی حقوق شهروندی و در یک کلام به آرمان‌گرایی و آرمان خواهی رهنمون می‌سازد و دانشجو را به پویایی و حرکت بر می‌انگیزاند.
وی ادامه داد: دانشگاه محل بالیدن و رشد شخصیت‌ها و جوشش و جهش و هدایت استعدادهاست و دانشجویان، سخت متأثر از جوشش، جهش و جنبش‌های دوران دانشجویی هستند و جامعه چشم انتظار هدایتگری دانشگاه و دانشجویان است.
استاندار فارس گفت: روز دانشجو فرصت مناسبی است برای یادآوری این نکته که

کشور باشد

آیت الله دژ کام: دانشگاه مبنای فعالیت‌های



نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز گفت: اخیراً شاهد این موضوع هستیم که برخی‌ها نمی‌توانند کار فرهنگی کنند بلکه فقط به دنبال دور زدن مدیران هستند.
به گزارش میلاد لارستان به نقل از خبرنگار مهر، آیت الله لطف الله دژ کام، در شورای فرهنگی عمومی استان بیان کرد: نمیتوان مدیران و کارشناسان را فریب داد بلکه باید نسبت به نظر کارشناسان خبره در حوزه‌های مختلف احترام گذاشت.
امام جمعه شیراز، بیان کرد: افراد باید در مجامع علمی نظر بدهند اما نباید در مقام اجرا تصمیم‌گیری‌ها به گونه‌ای باشد که اشکالی به آن وارد شود.
وی افزود: طی هفته‌های اخیر شاهد هستیم برخی نمی‌توانند کار فرهنگی کنند بلکه تنها به دنبال دور زدن مدیران هستند.
امام جمعه شیراز، معتقد است: در شرایطی قرار گرفته ایم که دشمن

کشور باشد

نمیخواهد شاهد پیشرفت نظام مقدس جمهوری اسلامی در عرصه‌های مختلف باشد و باید با گام‌های استوار حرکت کرد و اجازه نداد دشمن بتواند ضربه‌ای به کشور وارد کند
نماینده ولی فقیه در فارس در خصوص خبرنگار مهر، آیت الله لطف الله دژ کام، در شورای فرهنگی عمومی استان بیان کرد: نمیتوان مدیران و کارشناسان را فریب داد بلکه باید نسبت به نظر کارشناسان خبره در حوزه‌های مختلف احترام گذاشت.
امام جمعه شیراز، بیان کرد: افراد باید در مجامع علمی نظر بدهند اما نباید در مقام اجرا تصمیم‌گیری‌ها به گونه‌ای باشد که اشکالی به آن وارد شود.
وی افزود: طی هفته‌های اخیر شاهد هستیم برخی نمی‌توانند کار فرهنگی کنند بلکه تنها به دنبال دور زدن مدیران هستند.
امام جمعه شیراز، معتقد است: در شرایطی قرار گرفته ایم که دشمن